

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Pieniężno na lata 2007 – 2015

Lp	Przedsięwzięcie / tytuł	Obszar/ powierzchnia przedsięwzięcia	Opis	Lata realizacji	Budżet	Działania powiązane o ile występują
1	Nowoczesna biblioteka w Staromiejskim Ratuszu w Pieniężnie	1). powierzchnia użytkowa Pu= 1407,90 m ² 2). powierzchnia zabudowy Pz= 560,90 m ² 3). kubatura V= 6142,0 m ³	<p>Obiekt w Pieniężnie – Ratusz Staromiejski (Nowoczesna biblioteka)- ma szansę na powrót do świetności . Dzięki jego starannej restauracji oraz adaptacji do nowoczesnych funkcji może stać się motorem rozwoju całego Pieniężna. Możliwość umieszczenia w nowej placówce Biblioteki funkcji dalece wykraczających poza standardowy zakres obsługi czytelnika – tj. uruchomienie sal muzealnych , lokalizacja punktu informacji turystycznej, sale komputerowe (czytelnia multimedialna w strefie ciszy z dostępem do drukarki i innych urządzeń.). Sala komputerowa 8-10 stanowisk. Wszędzie tam, gdzie można lokalizacja systemów ekspozycyjnych. W holu będzie znajdowała się ekspozycja różna . W holu ekspozycyjnym zlokalizowane będą siedziska ze stolikiem .</p> <p>Wypożyczalnia książek – na początek : 23000 woluminów- zbiory tradycyjne i multimedialne. Zabezpieczenie zbiorów elektromagnetyczny trezor. W budynku znajdują się również takie systemy jak: e-galeria, biblioteczna stacja dokująca, trezor umożliwiający dokonywanie zwrotów książek 24h na dobę .</p> <p>Na piętrze będzie znajdować się czytelnia – księgozbiór podręczny 5000 szt. W pomieszczeniu specjalnym- zbiory specjalne w zapleczu czytelni.</p> <p>Oddział dla dzieci z kąpielnią dla mam. Kolorowo i atrakcyjnie. Przy kąpielni dla dzieci – pokój biurowy, stanowisko komputerowe. Sala konferencyjna na 60 osób z możliwością podziału ścianką mobilną , dźwiękoszczelną . Do Sali szkoleniowej – zaplecze z szafkami i możliwością organizacji cateringu- aneks kuchenny.</p> <p>Na poddaszu znajdować się będą pomieszczenia biurowe, pracownia malarsko-rzeźbiarska , pracownia literacka, salon. W salonie literackim miejsce oratorskie z mównicą , puffy siedzenia i inne elementy . Pomieszczenie dla organizacji samorządowych.</p>	2010 - 2012	7.440.172,57	Wystąpienie

Informacje dodatkowe: Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pieniężno na lata 2005 - 2007, polegać będzie przede wszystkim na realizacji zapisów Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 - 2015, w tym wyznaczeniu obszaru zgodnie z wytycznymi dotyczącymi tworzenia Lokalnych Programów Rewitalizacji w województwie warmińsko - mazurskim. W ramach utworzonego programu zaplanowane zostało zrealizowanie jednego przedsięwzięcie opisanego powyżej.

Obszar podlegający rewitalizacji obejmować będzie teren Starego Miasta. Wstępna mapa obszaru stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. Burmistrza
Zdzisława Miłszewskiego
 Zdzisława Miłszewska
 Kierownik Wydziału
 Inwestycji i Ochrony Środowiska